V:B tACZNIK SCHODOWY

V:B tACZNIK SCHODOWY

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Nazwa marki
Seria produktu
Kraj pochodzenia
PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Ukfad potaczen
Sposdb dziatania
Konfiguracja elementow
Przycisk

Liczba dzwigni
Sposéb montazu
Sposéb mocowania
Z ptyta montazowa
Materiat

Gatunek materiatu

Bezhalogenowe

Zabezpieczenie powierzchni

Wykonczenie powierzchni

Kolor

Numer RAL (zblizony)

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

3245067744062

LEGRAND

774406

Legrand

Osprzet elektroinstalacyjny VALENA
Portugalia

27.33.11.0

8536508099

tacznik instalacyjny (EC001590)

Elementy instalacyjne i podtaczeniowe (EG000013)
tacznik schodowy

Przycisk wahadtowy

Element podstawowy z centralng plakietka ostonowa
Nie

1

Montaz podtynkowy

Montaz pazurkowy /-srubowy

Tak

Tworzywo sztuczne

Tworzywo termoplastyczne

Tak

Stan surowy

Btyszczacy

Biaty

9003

2022-09-21


https://files.epim.one/etimone/LEGRA_2/774406-LEGRAND-1000.jpg

Miejsce na oznaczenie
Podswietlenie

Funkcja podswietlenia
Rodzaj podswietlenia
Stopien ochrony (IP)
Napiecie znamionowe
Prad znamionowy

Prad taczeniowy do Swietléwek
Styki sygnatu zwrotnego
Typ potaczenia
Przetacznik pralkowy
Szerokos¢ osprzetu
Wysokos¢ osprzetu
Gtebokos¢ osprzetu
Gtebokos¢ wbudowania

Min. gtebokos¢ puszki montazowe;j

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

Nie
Nie
Inne
Inne
IP31
250V
10A
10 AX
Nie
Inne
Nie

71 mm
71 mm
37 mm
21 mm

30 mm

3414971609631

3414971609648

3414971609655

1054522

2022-09-21



